Applicazione:

e Reparti ospedalieri: Il personale medico utilizza questo cavo per collegare i monitor
dell'elettrocardiogramma con computer e altri dispositivi per monitorare i dati ECG dei
pazienti in tempo reale, aiutando nella diagnosi delle condizioni mediche.

¢ Assistenza domiciliare: Consente ai pazienti di condurre comodamente il monitoraggio ECG
quotidiano a casa. I dati possono essere trasmessi ai dispositivi mobili tramite il cavo per la
revisione remota da parte dei medici.

¢ Centri di esame fisico: Durante il processo di esame fisico, viene utilizzato per collegare vari
strumenti di rilevamento dell'elettrocardiogramma per raccogliere in modo rapido e accurato
I'ECG degli esaminati, migliorando 1'efficienza degli esami fisici.

Caratteristiche principali:

e Interfaccia precisa: IL USBA I bottoni a pressione maschio e femmina da 10,0 mm si
adattano perfettamente insieme, riducendo efficacemente le interferenze del segnale e
garantendo l'accuratezza della trasmissione dei dati.

e Materiali di alta qualita: Il nucleo e tagliato in rame di elevata purezza con eccellente
conduttivita.

» Forte compatibilita: Progettato appositamente per le apparecchiature ECG, & compatibile
con diversi monitor per elettrocardiogramma tradizionali, offrendo una buona versatilita.

e Trasmissione stabile: Ha prestazioni di schermatura eccezionali e garantisce la trasmissione
completa e chiara delle forme d'onda ECG.

e Capacita di personalizzazione: La nostra fabbrica offre ampie opzioni di personalizzazione.
Se hai bisogno di una lunghezza di cavo specifica oltre a quelle standard, di un design del
connettore modificato per adattarsi a dispositivi medici unici o di un cavo con schermatura
migliorata per applicazioni estremamente sensibili, il nostro team esperto puo personalizzare il
prodotto in base alle tue precise esigenze. Lavoriamo a stretto contatto con i clienti per
garantire che ogni cavo personalizzato soddisfi le loro esigenze individuali per prestazioni
ottimali nel monitoraggio medico del cuore.

Certificazione e conformita:

Questo cavo soddisfa severi standard per garantire i massimi livelli di qualita e sicurezza in campo
medico:

e ISO 13485: La certificazione garantisce la conformita agli standard internazionali per i sistemi di
gestione della qualita dei dispositivi medici.

¢ ISO 9001: Garantire che i prodotti siano fabbricati secondo un valido sistema di gestione della
qualita.

e Approvato dalla FDA: Il prodotto & registrato presso la Food and Drug Administration
statunitense e soddisfa i suoi standard sui dispositivi medici.

¢ Certificazione CE MDR: Conforme al regolamento UE sui dispositivi medici (MDR) per garantire
sicurezza ed efficacia per uso medico.


https://www.cnheymed.com/it/product/USB-A-Male-to-40mm-Female-Snap-Electrode-Cable-with-Switch-Power-Control.html
https://www.cnheymed.com/it/new/Why-Custom-Cable-Assemblies-are-the-Perfect-Solution-for-Your-Business.html
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Domande frequenti

Q1: Posso iniziare un ordine di campione prima di ordinarne altri?

R: Naturalmente, Heymed fornira campioni gratuiti se disponibili in magazzino, i campioni
personalizzati richiedono costi di installazione. Grazie per averci richiesto campioni per verificare la
nostra qualita.

Q2: Quali metodi di pagamento accettate?
A: PayPal, T/T, bonifico bancario, Western Union e L/C

Q3: Come si comporta la tua fabbrica in termini di controllo di qualita?

Risposta: La qualita e la priorita. I dipartimento di controllo qualita con esperti professionali di
garanzia della qualita attribuisce grande importanza al controllo di qualita dall'inizio alla fine. La
nostra fabbrica ha ottenuto la certificazione Rohs, SGS, CE FCC, ISO09001:2008. ECC

Q4: Fabbrica? SI! Posso personalizzare gli articoli che mi piacciono, ad esempio
stampare il nostro logo o modificare il design?

R: Si, siamo una fabbrica con piu di 100 dipendenti. Forniamo servizi OEM/ODM. Vi preghiamo di
contattarci o il nostro rappresentante di vendita per i dettagli.

Q5: Tempi di consegna e garanzia? Quale servizio di spedizione utilizzerai per
spedire il mio prodotto?

R: I nostri tempi di consegna sono di circa 2-4 settimane e possiamo fornire 12 mesi di garanzia dalla
consegna. Usiamo DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS come clienti.

QG6: Dove si trova la vostra fabbrica? Come posso visitarlo?

Risposta: certo. Siamo molto felici di darvi il benvenuto a Dongguan e mostrarvi il nostro posto di
lavoro. La nostra fabbrica si trova nel terzo. Edificio A, n. 8, Kangyang 1st Street, villaggio di Shebei,
citta di Huangjiang, citta di Dongguan, provincia del Guangdong, Cina



